
ZARZĄDZENIE NR KW.050.86 .2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Darłowo do udzielenia pierwszej pomocy 

przedmedycznej oraz do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 2071§1 pkt 3  i §2, w zw. z art. 2091§ 1 pkt 2 Kodeksu pracy (Dz. U. 2025 r. poz 277) , oraz § 
44 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych 
przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników, w poszczególnych obiektach Gminy Darłowo, wyznaczam  osoby  wymienione w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Osoby wyznaczone do udzielania pierwszej pomocy mają obowiązek: 

1. Udzielenia w nagłych wypadkach pierwszej pomocy przedmedycznej osobie  poszkodowanej. 

2. Okresowej kontroli stanu zawartości apteczki pierwszej pomocy  i w razie potrzeby uzupełniania braków. 

§ 3. Zmiana zarządzenia została skonsultowana z przedstawicielami pracowników na podstawie art. 23711a  § 

1 pkt 4 Kodeksu pracy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam  Głównemu Specjaliście ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

§ 5. Traci moc zarządzenie  nr KW.120.6.2013 Wójta Gminy Darłowo z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Darłowo do udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej oraz do 

wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: B8B31C8D-C3F1-4DF9-8FDC-2178DE25C330. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.050.86.2025 

Wójta Gminy Darłowo                                                                                                                  

z dnia 24 lipca 2025 r.    

Wykaz osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy oraz 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników, 

na terenie Urzędu Gminy Darłowo oraz obiektów zlokalizowanych w Gminie 

Darłowo.   

Lp. Nazwisko  i imię Miejsce wykonywania 

pracy 

Nr telefonu 

służbowego 

1 Anna Mezgier Darłowo,ul. Dąbrowskiego 4 94 34 46 314 

2 Piotr Słupski Darłowo,ul. Dąbrowskiego 4 94 34 46 382 

3 Przemysław Pociecha Darłowo,ul. Dąbrowskiego 4 693 167 346 

4 Katarzyna Cymer Darłowo,ul. 

M.C.Skłodowskiej 32 

667451518 

5 Bernadeta Bogus Świetlica wiejska w 

Barzowicach 

510422065 

6 Chojnacka Justyna Świetlica wiejska w 

Boryszewie 

665845578 

7 Owsiak Małgorzata Świetlica wiejska w 

Bukowie Morskim 

782370364 

8 Żańczak Małgorzata Świetlica wiejska w Cisowie 661720382 

9 Denkiewicz Jolanta Świetlica wiejska w 

Dobiesławiu 

511141912 

10 Borucka Agnieszka Świetlica wiejska w 

Domasławicach 

607729998 

11 Kuc Sylwia Świetlica wiejska w 

Gleźnowie 

693609575 

12 Wioletta Winturska Świetlica wiejska w 

Jeżycach 

781480115 

13 Sylwia Dęga-Zamrzycka Świetlica wiejska w 

Jeżyczkach 

607537757 

14 Cichocka Beata Świetlica wiejska w Kopań 514232281 

Id: B8B31C8D-C3F1-4DF9-8FDC-2178DE25C330. Podpisany Strona 1



15 Idasiak Ewa Świetlica wiejska w 

Kowalewicach 

721041773 

16 Przychocka Aneta Świetlica wiejska w Krupach 518585665 

17 Kuzemczak Karolina Świetlica wiejska w Nowym 

Jarosławiu 

667738871 

18 Moczybroda Małgorzata Świetlica wiejska w 

Palczewicach 

513198406 

19 Łenc Renata Świetlica wiejska w 

Porzeczu 

661491885 

20 Monika Kasprowicz Świetlica wiejska w Rusku 

 

697916257 

21 Szmejda-Jasińska Wioleta Świetlica wiejska w 

Sińczycy 

605396343 

22 Krawczuk Beata Świetlica wiejska w 

Słowinie 

785978704 

23 Kwiatkowska Iwona Świetlica wiejska w Starym 

Jarosławiu 

515390540 

24 Kolanek Marzena Świetlica wiejska w 

Sulimicach 

692375737 

25 Wierszyło Marta Świetlica wiejska w 

Wiekowie 

781651786 

26 Szmajdziak Marta Świetlica wiejska w 

Wiekowicach 

609964841 

27 Glaza Justyna Świetlica wiejska w 

Zakrzewie 

509729385 

28 Wychowałek Monika Świetlica wiejska w 

Zielnowie 

665765170 

29 Kuś Małgorzata Świetlica wiejska sezonowa  

w Kopnicy 

783277071 

 

TELEFONY ALARMOWE: POGOTOWIE RATUNKOWE – 999, STRAŻ POŻARNA -998, POLICJA – 997, 

OGÓLNY NUMER ALARMOWY – 112 

 

 

Id: B8B31C8D-C3F1-4DF9-8FDC-2178DE25C330. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.050.86 .2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�


		2025-07-24T15:01:03+0200
	Radosław Głażewski




